

Årsredovisning

Gotthards Vëgarbete AB

559343-6354

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gotthard Persson

2024-07-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra sedvanliga vägarbeten och övriga markarbeten inom anläggning och entreprenad, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Tidaholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2110-2212
Nettoomsättning	5 449	3 954
Resultat efter finansiella poster	68	10
Soliditet %	6	18

Nettoomsättningen har ökat då det blivit mer och mer vägarbeten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000		4 443	54 443
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		4 443	-4 443	0
- Årets resultat			25 258	25 258
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 443	25 258	79 701

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 443
Årets resultat	25 258
Summa	29 701

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	29 701
Summa	29 701

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-10-30 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 449 170	3 953 764
Övriga rörelseintäkter	87 099	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 536 269	3 953 764
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 534 382	-2 058 367
Övriga externa kostnader	-1 583 392	-545 193
Personalkostnader	2 -2 224 131	-1 312 158
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-102 000	-9 000
Summa rörelsekostnader	-5 443 905	-3 924 718
Rörelseresultat	92 364	29 046
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24 754	-18 611
Summa finansiella poster	-24 754	-18 611
Resultat efter finansiella poster	67 610	10 435
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-26 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-26 000	0
Resultat före skatt	41 610	10 435
Skatter		
Skatt på årets resultat	-16 352	-5 992
Årets resultat	25 258	4 443

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	836 016	36 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		836 016	36 000
Summa anläggningstillgångar		836 016	36 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		514 432	192 953
Övriga fordringar		1 042	1 466
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	65 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 838	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		603 312	259 419
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		299 254	0
<i>Summa kassa och bank</i>		299 254	0
Summa omsättningstillgångar		902 566	259 419
SUMMA TILLGÅNGAR		1 738 582	295 419

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 443	0
Årets resultat	25 258	4 443
<i>Summa fritt eget kapital</i>	29 701	4 443
Summa eget kapital	79 701	54 443
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	26 000	0
Summa obeskattade reserver	26 000	0
Långfristiga skulder	4	
Checkräkningskredit	5	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5	740 217
Övriga skulder	5	58 258
Summa långfristiga skulder	798 475	131 989
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	139 800	30 000
Leverantörsskulder	329 484	37 704
Skatteskulder	18 434	0
Övriga skulder	94 288	41 283
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	252 400	0
Summa kortfristiga skulder	834 406	108 987
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 738 582	295 419

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	902 016	45 000
Utgående anskaffningsvärden	947 016	45 000
Ingående avskrivningar	-9 000	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-102 000	-9 000
Utgående avskrivningar	-111 000	-9 000
Redovisat värde	836 016	36 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	725 958	-
Summa ställda säkerheter	1 025 958	300 000

Not 5 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Tidaholm

Gotthard Persson
Gotthard Persson
2024-05-31